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INFORME MENSUAL DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

ANO FISCAL 2017 - VIGENCIA RESERVA PRESUPUESTAL

FUENTE
Nacién
Propios
Nacion
Propios

Propios

Propios

Propios
Propios
Nacién
Propios
Propios
Nacién
Propios
Nacion
Nacién

Nacién

Nacién

Nacién
Nacién

Nacién

Propios

Nacién

PERIODO ENERO A OCTUBRE

REC DESCRIPCION

10 SERVICIOS PERSONALES
INDIRECTOS

20 SERVICIOS PERSONALES
INDIRECTOS

10 ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS

20 ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS

21 ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS
CONTRIBUCION

20 SUPERINTENDENCIA DE SALUD

20 PROMOCION Y PREVENCION EN
SALUD

20 SERVICIOS MEDICOS
ASISTENCIALES

10 SERVICIOS PERSONALES
INDIRECTOS

20 SERVICIOS PERSONALES
INDIRECTOS

21 SERVICIOS PERSONALES
INDIRECTOS

10 ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS

21 ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS

10 MESADAS PENSIONALES
10 BONOS PENSIONALES

10 CUOTAS PARTES PENSIONALES

GASTOS DE ADMINISTRACION
DE PENSIONES, NOMINA,
ARCHIVO Y OTRAS

10 ACTIVIDADES INHERENTES
DECRETO 4986 DE 2007,
DECRETO 2721 DE 2008 Y
DECRETO 2601 DE 2009

10 AUXILIOS FUNERARIOS

10 MESADAS PENSIONALES
SENTENCIAS Y

10 CONCILIACIONES

21 SENTENCIAS Y
CONCILIACIONES
PROCESO DE COBRO COACTIVO
Y ADMINISTRACION DE LAS

10 CUOTAS PARTES PENSIONALES

DEL ISS EMPLEADOR
(ARTICULOS 10 Y 20 DECRETO
553 DE 2015)

OMAIRA MARTINEZ AVELLANEDA
Coordinadora GIT Tesoreria

COMPROMISO

$ 3.631.980,00
$217.083.289,00
$21.816.866,00
$231.766.718,61

$62.847.147,87

$167.699.917,00

$530.408.643,00
$3.817.403.618,84
$ 314.976,00

$ 1.500.000,00
$36.199.791,00

$ 46.296.076,52

$22.936.634,48

$1.599.515,44
$ 232.715.000,00

$90.466.402,00

$301.586.464,99

$ 464.402.400,00
$ 46.360,00

$ 267.766.978,06

$298.556.271,26

$157.882.563,00

$6.974.927.613,07

OBLIGACION

$67.164,00

$ 205.643.288,00
$17.046.914,00
$ 224.643.859,59

$52.055.219,60

$167.699.917,00

$ 242.919.065,00
$ 674.523.386,84
$163.994,00

$ 1.500.000,00
$29.021.360,00
$18.263.825,00

$18.216.813,00

$1.599.515,44
$ 232.715.000,00

$90.466.402,00

$0,00

$ 457.507.860,00
$0,00

$267.460.001,37

$ 243.409.210,26

$ 151.783.965,00

$3.096.706.760,10

JOSE JAIME AZAR MOLINA

ORDEN PAGO

$67.164,00

$ 205.643.288,00
$17.046.914,00
$ 224.643.859,59

$52.055.219,60

$167.699.917,00

$ 242.919.065,00
$ 671.475.000,84
$163.994,00

$ 1.500.000,00
$29.021.360,00
$18.263.825,00

$18.216.813,00

$1.599.515,44
$ 232.715.000,00

$90.466.402,00

$0,00

$ 457.507.860,00
$0,00

$267.460.001,37

$ 243.409.210,26

$ 151.783.965,00

$ 3.093.658.374,10

Director General (E)

PAGOS

$67.164,00

$ 205.643.288,00
$17.046.914,00
$ 224.643.859,59

$52.055.219,60

$167.699.917,00

$ 242.919.065,00
$ 671.475.000,84
$163.994,00

$ 1.500.000,00
$29.021.360,00
$18.263.825,00

$18.216.813,00

$1.599.515,44
$ 232.715.000,00

$90.466.402,00

$0,00

$ 457.507.860,00
$0,00

$267.460.001,37

$ 243.409.210,26

$ 151.783.965,00

$ 3.093.658.374,10



